3686
3729
3756
3764
3787
3818
3820
3823
3832
8882
3898
3979
3987
4193
4249
4361
4375
4390
44G7’
4732
4793
4805
4891
4891
4948
4993
5095
5162
5333
5384
5388
5481
5507
5556
5600
5664
5754
5834
5852
5860
5879
5932
5977
6004
6040
6066
6072

Wypłata wyłącznie w Banku Państwa w Petersburgu, po"
cząwszy od d. 1 (13) sierpnia 1890 go r.

Pierwsze losowanie amortyzacyjne odbędzie się d. 1 (13)
maja 1896-go r.

20
8

87
U

31
48)
25
32,
46
371
48
42
16|
u;
4

23
30
8
8

49
42
40
45l

45
16
47
5.

38!
14i
to;
25
48
33
10;
42;
35
38
33
11
17
33
40'
"I

87
24
”7 i
I

12!
45
35
48,
15
46,
20
33
10;
35
47
27
37
48

5
39
37
42
14
49
25
17
10
29

5
47
8

20
46

4
1

40
36

8
26,

3
371
40

6;
33;
22.